
Úvodní zpravodaj soutěže družstev v šachu 

 

Regionální přebor Vsetín - ročník 2010/11      2.10.2010 

 

 
Seznam družstev 

 

Los 

 

Rat-Ř Rat-P 

 

9 Zašová 1865 1861 

 

5 Vidče 1840 1826 

 

3 Valašská Bystřice B 1835 1835 

 

4 Valašské Meziříčí B 1812 1791 

 

8 MEZ Vsetín 1779 1763 

 

6 Karolinka 1765 1707 

 

1 Hošťálková B 1763 1571 

 

2 Valašská Polanka 1729 1709 

 

7 Lužná 1715 1710 

 

10 Bystřička 1674 1669 

 

11 ŠKZ Vsetín C 1487 1410 

  
Soutěž :  1751 1714 

 

Rat-Ř - průměr 8 ratingově nejsilnějších 

hráčů. 

 

Rat-P - průměr 8 hráčů základní sestavy. 
 

 

 

Adresář 

Los Příjmení Jméno 

F-

ce Název družstva e-mail Mobil 

1 Surý Jaroslav K Hošťálková B aleskrmela@seznam.cz 571 442 524 

1 Pončík Ladislav Z Hošťálková B 

 

731 905 238 

2 Štefka Bohumil K Valašská Polanka 

 

603 848 594 

2 Hromada Petr Z Valašská Polanka sachista@volny.cz  605 802 252 

3 Obšivačová Hana K Valašská Bystřice B hana.obsivacova@gmail.com 728 011 626 

3 Románek Zdeněk Z Valašská Bystřice B romanekzdenek@seznam.cz 724 794 545 

4 Lev    František K Valašské Meziříčí B flev@email.cz 777 723 350 

4 Kramer Břetislav Z Valašské Meziříčí B 

 

775 999 349 

5 Vaculín Josef K Vidče josefvaculin@gmail.com 732 700 532 

5 Snoza   Václav Z Vidče 

 

605 913 929 

6 Bambušek Vladislav K Karolinka bambusek267@seznam.cz  731 569 071 

6 Vlachopulos Elefteris Z Karolinka 

 

775 733 537 

7 Papšík Miroslav K Lužná papsik.mir@volny.cz  603 549 090 

7 Hovořák Josef Z Lužná 

 

603 942 163 

8 Ondruch  Josef K MEZ Vsetín josef.ondruch@seznam.cz 604 215 151 

8 Filák  František Z MEZ Vsetín 

 

731 979 091 

9 Malina  Zdenek  K Zašová malina-pavel@seznam.cz 732 753 203 

9 Čáňová  Dagmar Z Zašová canovad@email.cz 736 107 701 

10 Hurta Karel K Bystřička khurta@seznam.cz  603 521 322 

10 Burdík Miloslav Z Bystřička 

 

774 944 269 

11 Galetka Jaromír K ŠKZ Vsetín C jgaletka@tiscali.cz 739 610 365 

11 Kovařík Josef Z ŠKZ Vsetín C jos.kovarik@seznam.cz 605 740 292 

 
 

Vedoucí soutěže:  Martin Klíma           mobil:   732 780 671 

                              Vsetínská 82, 756 05  Karolinka   E-mail:  stkvs@seznam.cz 

mailto:sachista@volny.cz
mailto:flev@email.cz
mailto:bambusek267@seznam.cz
mailto:papsik.mir@volny.cz
mailto:khurta@seznam.cz


Hrací místnosti a rozpis zápasů 

1 Hošťálková B Klubovna na hřišti v Hošťálkové 

2 Valašská Polanka  Kulturní dům Valašská Polanka 

3 Valašská Bystřice B Společenský dům U Pernických 

4 Valašské Meziříčí B bývalá ZŠ, Fibichova ul.287, dnes DOMEČEK, 20 min. Od ČSAD i ČD 

5 Vidče                 Klubovna TJ u fotbalového hřiště u zas ČSAD ŠKOLA 

6 Karolinka     Bufet Sport, Karolinka Horebečví, ČSAD 2 min., ČD 5 min. 

7 Lužná            Zasedací místnost Kulturní dům Lužná 

8 MEZ Vsetín Sokolovna Mez Vsetín,Mostecká 367 

9 Zašová           Klub důchodců – OÚ Zašová       

10 Bystřička Klubovna ŠO v areálu „U Lukášů“ – 10 minut chůze od AN (zastávka ČD) 

11 ŠKZ Vsetín C  Sport areál Lapač, vchod do sekret.TJ Zbrojovka 1. posch. 10 min od ČD, ČSAD 

 Kolo 1 na 10.10.2010 

   
Kolo 7 na 30.01.2011 

  Valašská Polanka 9:30 - ŠKZ Vsetín C 

 

Vidče - Valašská Bystřice B 

Valašská Bystřice B - Bystřička 

 

Karolinka  9:15 - Valašská Polanka 

Valašské Meziříčí B - Zašová 

 

Lužná - Hošťálková B 

Vidče - MEZ Vsetín 

 

MEZ Vsetín - ŠKZ Vsetín C 

Karolinka  9:15 - Lužná 

 

Zašová - Bystřička 

Hošťálková B 
 

Volno 

 

Valašské Meziříčí B 
 

Volno 

Kolo 2 na 24.10.2010 

   
Kolo 8 na 13.02.2011 

  MEZ Vsetín - Karolinka 

 

ŠKZ Vsetín C - Zašová 

Zašová - Vidče 

 

Hošťálková B  9:30 - MEZ Vsetín 

Bystřička  9:30 - Valašské Meziříčí B 

 

Valašská Polanka 9:30 - Lužná 

ŠKZ Vsetín C - Valašská Bystřice B 

 

Valašská Bystřice B - Karolinka 

Hošťálková B  9:30 - Valašská Polanka 

 

Valašské Meziříčí B - Vidče 

Lužná 
 

Volno 

 

Bystřička 
 

Volno 

Kolo 3 na 14.11.2010 

   
Kolo 9 na 27.02.2011 

  Valašská Bystřice B - Hošťálková B 

 

Karolinka  9:15 - Valašské Meziříčí B 

Valašské Meziříčí B - ŠKZ Vsetín C 

 

Lužná - Valašská Bystřice B 

Vidče - Bystřička 

 

MEZ Vsetín - Valašská Polanka 

Karolinka  9:15 - Zašová 

 

Zašová - Hošťálková B 

Lužná - MEZ Vsetín 

 

Bystřička  9:30 - ŠKZ Vsetín C 

Valašská Polanka 
 

Volno 

 

Vidče 
 

Volno 

Kolo 4 na 28.11.2010 

   
Kolo 10 na 20.03.2011 

  Zašová - Lužná 

 

Hošťálková B  9:30 - Bystřička 

Bystřička  9:30 - Karolinka 

 

Valašská Polanka 9:30 - Zašová 

ŠKZ Vsetín C - Vidče 

 

Valašská Bystřice B - MEZ Vsetín 

Hošťálková B  9:30 - Valašské Meziříčí B 

 

Valašské Meziříčí B - Lužná 

Valašská Polanka 9:30 - Valašská Bystřice B 

 

Vidče - Karolinka 

MEZ Vsetín 
 

Volno 

 

ŠKZ Vsetín C 
 

Volno 

Kolo 5 na 12.12.2010 

   
Kolo 11 na 03.04.2011 

  Valašské Meziříčí B - Valašská Polanka 

 

Lužná - Vidče 

Vidče - Hošťálková B 

 

MEZ Vsetín - Valašské Meziříčí B 

Karolinka  9:15 - ŠKZ Vsetín C 

 

Zašová - Valašská Bystřice B 

Lužná - Bystřička 

 

Bystřička  9:30 - Valašská Polanka 

MEZ Vsetín - Zašová 

 

ŠKZ Vsetín C - Hošťálková B 

Valašská Bystřice B 
 

Volno 

 

Karolinka 
 

Volno 

Kolo 6 na 16.01.2011 

      Bystřička  9:30 - MEZ Vsetín 

    ŠKZ Vsetín C - Lužná 

    Hošťálková B  9:30 - Karolinka 

 

Začátek zápasů je v 9:00, pokud není uvedeno jinak 

Valašská Polanka 9:30 - Vidče 

    Valašská Bystřice B - Valašské Meziříčí B 

    Zašová 
 

Volno 

    



  Sestavy týmů 

 

1 Hošťálková B Rtg-Ř:1763 
  

 

Šach. ID c. Jméno Nar. NRtg 

 

1 1457 Vaculík Lubomír V 07.09.1956 1970 

 

2 1792 Vaculík Jiří 23.07.1955 1860 

 

3 13496 Červenka Emil 17.07.1943 1819 

 

4 9833 Surý Jaroslav 05.05.1946 1727 

 

5 3729 Vaculík Josef 28.02.1952 1769 

 

6 35794 Halmazňa Jiří 13.11.1972 1000 

 

7 37812 Adamek Jaroslav 04.04.1968 1000 

 

8 11674 Pončík Ladislav 06.01.1977 1422 

 

9 4561 Vaculík Zdeněk 06.02.1981 1715 

 

10 35478 Bednařík Josef 21.11.1996 1462 

 

11 35479 Krejča Jakub 03.12.1998 1521 

 

12 35481 Kachtík Karel 04.10.1998 1461 

 

13 4197 Kořístka Antonín 12.06.1935 1623 

 

14 10464 Merta Vojtěch 16.12.1954 1507 

 

15 35946 Zátopek Filip 19.01.1981 1000 

 

16 11675 Machálek Petr 04.10.1977 1373 

 

17 10465 Kachtík Karel St. 03.02.1968 1620 

 

18 36196 Gargulák Daniel 05.09.1997 1100 

 

19 36195 Gálík Jakub 10.01.2000 1250 

      

 

2 Valašská Polanka Rtg-Ř:1729 
  

 

1 10050 Hromada Petr 21.03.1967 1928 

 

2 3719 Dvořáček Roman H 08.05.1974 1782 

 

3 2696 Parák František H 13.01.1946 1760 

 

4 3675 Šimek Zdeněk H 29.10.1945 1776 

 

5 5407 Liška Pavel 02.08.1951 1638 

 

6 4640 Šihor Vítězslav 24.12.1945 1623 

 

7 16060 Kovář Jaromír 30.03.1971 1494 

 

8 5401 Štefka Bohumil 14.11.1952 1668 

 

9 26115 Hromada Jakub 18.09.1989 1653 

 

10 5405 Hyžák Jan 17.10.1946 1538 

 

11 36982 Cedidla Vojtěch 10.01.1995 1000 

 

12 34296 Staněk Stanislav 12.09.1964 1000 

 

13 36981 Polách Michal 29.09.1995 1000 

      

 

3 Valašská Bystřice B Rtg-Ř:1835 
  

 

1 32175 Foukal Jiří V 10.02.1970 1992 

 

2 2891 Růčka Petr V 28.07.1962 1959 

 

3 5147 Škrobák Petr H 05.06.1972 1873 

 

4 5135 Velčovský Josef H 29.01.1958 1859 

 

5 5136 Skalík Milan 13.05.1963 1821 

 

6 6913 Sewiola Petr 26.05.1974 1743 

 

7 4698 Obšivačová Hana 16.05.1976 1729 

 

8 9831 Růčka Josef 02.10.1956 1703 

 

9 30788 Růčka Ondřej 14.04.1989 1649 

 

10 35807 Románek Zdeněk 18.09.1978 1628 

 

11 34139 Capil Dalibor 07.06.1963 1572 

 

12 30787 Růčka Jiří 25.08.1986 1538 

 

13 34140 Polášek Milan 21.04.1977 1000 

 

14 35544 Krhutek Tomáš 26.04.1994 1340 

 

15 35806 Křenek Jiří 19.05.1993 1000 



 

       4 Valašské Meziříčí B Rtg-Ř:1812 
  

 

1 956 Zajíc Jiří V 24.03.1929 2048 

 

2 10469 Bobalík Petr V 21.01.1979 2005 

 

3 9837 Kahánek Martin H 01.03.1977 1886 

 

4 6564 Lev František 15.05.1945 1708 

 

5 8706 Gut Rudolf 15.04.1953 1669 

 

6 8715 Kramer Břetislav 08.05.1953 1664 

 

7 3187 Volek Otakar 14.01.1930 1801 

 

8 28006 Novák Libor 12.02.1978 1549 

 

9 13499 Černý Ladislav 11.03.1951 1526 

 

10 32363 Vykydal Bohuslav 09.06.1945 1475 

 

11 8705 Staněk Jiří 05.06.1962 1712 

 

12 11366 Mikulenka František 01.04.1933 1436 

      

 

5 Vidče Rtg-Ř:1840 
  

 

1 4085 Jasný Stanislav H 09.09.1978 2364 

 

2 2095 Jasný Igor 28.10.1968 1986 

 

3 2863 Jasný Stanislav 04.02.1941 1893 

 

4 9043 Sušeň Jaroslav 19.11.1968 1784 

 

5 3421 Pečiva Ervín 06.10.1933 1776 

 

6 28056 Maceček Martin 08.03.1991 1565 

 

7 3811 Vávra Vladimír 15.07.1958 1594 

 

8 13999 Jurča Zdeněk 06.08.1964 1647 

 

9 3947 Snoza Václav 21.07.1950 1643 

 

10 4577 Vaculín Josef 07.09.1952 1584 

 

11 14000 Smutek Vladimír 30.11.1963 1630 

 

12 30521 Peterka Josef 28.01.1990 1395 

 

13 4704 Pernický Roman 01.02.1965 1536 

 

14 32174 Smutek Jiří 18.11.1996 1000 

      

 

6 Karolinka Rtg-Ř:1765 
  

 

1 3059 Vlachopulos Elefteris 29.11.1947 1839 

 

2 7492 Bambušek Vladislav V 20.03.1942 1667 

 

3 4502 Kovář Ladislav 13.12.1945 1750 

 

4 7844 Múdrý Jan H 03.06.1951 1771 

 

5 13488 Krejčí Petr H 11.05.1976 1751 

 

6 4432 Klíma Martin 25.11.1960 1609 

 

7 9857 Michálek Josef 23.10.1942 1577 

 

8 10069 Rumánek Antonín V 07.03.1941 1691 

 

9 29447 Morávek Štěpán 22.09.1993 1404 

 

10 29548 Orság Josef 01.11.1991 1434 

 

11 29580 Pekař Jakub 08.12.1994 1385 

 

12 11360 Kalvas Jaroslav 15.02.1945 1517 

 

13 2251 Vrážel Josef 25.08.1966 1894 

 

14 28380 Vrábel Petr 20.12.1955 1429 

 

15 3392 Orság Václav 19.09.1960 1753 

 

16 9850 Šustek Eduard 26.02.1930 1612 

 

17 28849 Helis Alan 22.06.1977 1611 

      

 

7 Lužná Rtg-Ř:1715 
  

 

1 27463 Smílek Petr H 25.12.1989 1817 

 

2 5409 Smílek Jan 10.01.1956 1722 

 

3 5403 Čokavec Milan 25.03.1965 1711 

 

4 5402 Papšík Miroslav 03.02.1961 1712 

 

5 27462 Smílek Jan 24.11.1988 1722 



 

6 32660 Šefler Josef 17.06.1941 1673 

 

7 31055 Hromada Jan 10.09.1945 1751 

 

8 24541 Slovák Pavel 03.04.1977 1573 

 

9 27464 Hovořák Josef 04.08.1953 1609 

 

10 37097 Tomaník Lukáš 24.05.1994 1000 

 

11 37542 Orlita Josef 10.12.1951 1000 

 

12 37098 Šťastný Pavel 07.02.1995 1000 

      

 

8 MEZ Vsetín Rtg-Ř:1779 
  

 

1 1587 Sagánek Miroslav 12.01.1948 1905 

 

2 4105 Šulák Radomír 10.03.1956 1689 

 

3 2384 Filák František 07.10.1943 1835 

 

4 22526 Mieres Petr H 11.05.1971 1740 

 

5 32732 Olšák Karel 01.02.1945 1829 

 

6 3512 Kocourek Karel 14.08.1951 1791 

 

7 1769 Ondruch Josef 21.08.1954 1691 

 

8 4735 Švagera Jaroslav 28.03.1940 1626 

 

9 2746 Machalec Pavel 07.11.1941 1681 

 

10 4778 Sedláček Bohumil 21.04.1935 1540 

 

11 8714 Surovec Josef 28.02.1948 1588 

 

12 4661 Zettelmann Václav 05.06.1948 1626 

 

13 2320 Vítek Eduard 02.03.1928 1753 

      

 

9 Zašová Rtg-Ř:1865 
  

 

1 5388 Michalčák Lubomír 18.04.1979 2102 

 

2 5337 Bělunek Zdeněk 04.03.1979 1925 

 

3 5384 Čáň Václav 05.09.1979 1913 

 

4 5277 Vičan Jaromír 22.07.1959 1878 

 

5 2331 Sadílek Jaromír 20.08.1939 1870 

 

6 5278 Koláček Milan 17.05.1964 1827 

 

7 5282 Malina Zdeněk 18.05.1967 1754 

 

8 5285 Čáňová Dagmar 10.06.1978 1622 

 

9 5279 Lev Oldřich 05.03.1937 1653 

 

10 32027 Vičan Martin 08.06.1988 1403 

 

11 32028 Vičan Jan 08.06.1988 1402 

 

12 30313 Hajda Lukáš 24.01.1993 1000 

 

13 30314 Hajda Michal 10.06.1996 1000 

 

14 23055 Michalčák Pavel 10.09.1982 1000 

      

 

10 Bystřička Rtg-Ř:1674 
  

 

1 5019 Hurta Karel 30.05.1955 1776 

 

2 4998 Burdík Miloslav 24.04.1960 1793 

 

3 6235 Herman Vladimír 18.11.1955 1754 

 

4 6076 Bártek Jaromír 27.07.1955 1724 

 

5 9039 Hurta Jan 22.02.1982 1626 

 

6 5020 Burdík Petr V 28.08.1963 1578 

 

7 5024 Bártek Josef 16.07.1958 1558 

 

8 20916 Hurta Zdeněk V 09.09.1957 1543 

 

9 9038 Janouš Libor 10.01.1982 1584 

 

10 9040 Hurta Petr 17.06.1983 1534 

 

11 29794 Masnota Marek 08.01.1994 1000 

 

12 29799 Zajíček Václav 20.12.1993 1000 

 

13 29797 Vidašič Jan 08.10.1995 1000 

 

14 35115 Černotík Jaroslav H 23.09.1998 1000 

 

15 29796 Tomšej Tomáš 28.10.1996 1000 

 

16 35114 Bartoň Ondřej 26.05.1999 1000 

      



 

11 ŠKZ Vsetín C Rtg-Ř:1487 
  

 

1 3319 Galetka Jaromír 04.06.1964 1711 

 

2 3905 Zátopek Jaroslav 26.04.1950 1681 

 

3 13200 Klímek David 02.06.1977 1640 

 

4 32635 Kovařík Matyáš 11.02.1999 1522 

 

5 22528 Mladý Pavel 24.11.1976 1250 

 

6 34406 Vilém Rostislav 11.10.1996 1472 

 

7 37063 Gabryš Lukáš 15.06.1997 1000 

 

8 36910 Fojtů Áron 28.05.1997 1000 

 

9 36911 Budík Pavel 02.01.2001 1000 

 

10 6262 Horník Petr 23.06.1954 1421 

 

11 32432 Hurtík František 15.06.1942 1000 

 

12 36908 Panovec Kryštof 02.09.2000 1000 

 

13 36909 Teleky Marek 17.02.2000 1000 

 

14 36907 Ondřejík Daniel 24.06.1998 1000 

 

15 36912 Střelec Jan 07.05.1999 1000 

 

16 35629 Výchopeň Michal 21.04.1997 1000 

 

17 35628 Kovařík Josef 30.04.1969 1000 

U hráčů bez ELO jsou uvedeny nasazovací koeficienty, tak jak jsou uvedeny v ELO listině. 
 

Hlášení výsledků – hlásí domácí družstvo ihned po skončení zápasu, nejpozději však do 18.00 hodin:  

výsledek zápasu, výsledky jednotlivých partií, jméno rozhodčího.  
Za pozdě ohlášený výsledek  bude družstvo pokutováno částkou 100,- Kč v souladu s čl. 6.6.7 Rozpisu 

soutěží ZK. 

 

Pokud chcete hlásit výsledek přímo ať již prostřednictvím mobilu nebo pevné linky, tak až po 16:00 hod.  

Vzhledem k možnostem doplňování soupisek viz čl. 5.12 Rozpisu je třeba přijmout následující opatření, aby 

se minimalizoval počet chyb v SMS: 

 Pokud je to možné, používat k oznamování výsledků E-mail 

 Zprávu o výsledku utkání je možné odesílat formou SMS jen tehdy, má-li odesílající u sebe  Úvodní   

zpravodaj s opravenými soupiskami domácích i hostů. Při doplnění soupisky bude družstvu vždy 

vydána nová soupiska a změny budou avizovány ve Zpravodaji. 

 Úprava formy SMS - vložení mezer do sestav i výsledků 

Forma SMS: soutěž (RPVS, RSVS), mezera , zkratka domácích XXX, mezera, sestava domácích podle 

pořadí na soupisce s mezerami, např.1 3 6 8 10 11 12 15, mezera, zkratka hostů YYY, sestava hostů s 

mezerami např. 1 2 3 5 7 9 12 18, mezera, celkový výsledek bez desetinné čárky, např. 55 25 nebo 40 40, 

mezera, výsledky na šachovnicích s mezerami např. 0 1 r r r 1 1 0, mezera, příjmení rozhodčího, mezera, 

iniciála jména.  Celá esemeska by mohla vypadat takto: 

RPVS XXX 1 3 6 8 10 11 12 15 YYY 1 2 3 5 7 9 12 18  45 35 0 1 r r r 1 1 0 NOVAK J  

V případě kontumačního výsledku pište k za výsledek. Např. 1 1 0 1 r r 1k 0 znamená, že domácí vyhráli na 

7.š. kontumačně. 

 

Činnost při utkání: 
Sportovně technické dokumenty, které musí být při utkání v místnosti: Pravidla šachu FIDE, Soutěžní řád, 

Rozpis soutěží družstev řízených ŠSZK pro ročník 2010/2011  a tento úvodní zpravodaj.   

Pravidla šachu FIDE a Soutěžní řád najdete na http://www.chess.cz/html/  v oddělení legislativa, Rozpis 

soutěží  2010/11 na stránkách ŠSZK v sekci STK (byl rozeslán do všech oddílů v létě).  

 

Hostovací lístky jsem ověřil, ale nepotvrzoval. V kompetenci rozhodčích není jejich kontrola, překážkou 

sehrání zápasu v řádném termínu by neměla být ani absence některé ze soupisek. Rozhodujícím podkladem je 

v takovémto mimořádném případě tento úvodní zpravodaj (případně také zpravodaje další, v nichž jsou 

změny týkající se soupisek) poskytnutý pořadatelem zápasu.  

Doporučuji rozhodčím i pořadatelům zápasů k tomuto tématu prostudovat na adrese 

http://www.jcsach.cz/zakladni-informace/zpravy-z-vv-jss/zasedani-vv-jss-dne25.html dokumenty k případu 

nesehraného zápasu DDM Písek – Sokol Písek, který může v této věci sloužit jako precedent. 

 

Utkání RP musí rozhodovat rozhodčí minimálně 3.třídy. Seznam kvalifikovaných rozhodčích naleznete na 

stránkách krajského šachového svazu na adrese http://www.chess.cz/kraje/sszk/komise/kr/index.php 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

http://www.chess.cz/html/
http://www.jcsach.cz/zakladni-informace/zpravy-z-vv-jss/zasedani-vv-jss-dne25.html
http://www.chess.cz/kraje/sszk/komise/kr/index.php


Seznam rozhodčích v oddílech, které mají své  družstvo v této soutěži 

 

 
Oddíl Jméno Naroz. Tř. Platnost 

 
Bystřička Hurta Karel 30.5.1955 2 2012 

 
Hošťálková Beil Martin 25.8.1982 2 2012 

 
Hošťálková Vaculík Jiří 23.7.1955 2 2012 

 
Hošťálková Vaculík Lubomír 7.9.1956 2 2012 

 
Karolinka Bambušek Vladislav 20.3.1942 2 2012 

 
Karolinka Klíma Martin 25.11.1960 2 2012 

 
Lužná Čokavec Milan 25.3.1965 2 2012 

 
Lužná Papšík Miroslav 3.2.1961 2 2012 

 
MEZ Vsetín Filák František 7.10.1943 3 2012 

 
ŠKZ Vsetín Bartošek Ivan 5.7.1948 2 2012 

 
ŠKZ Vsetín Galetka Jaromír 4.6.1964 2 2012 

 
ŠKZ Vsetín Horník Petr 23.6.1954 2 2012 

 
ŠKZ Vsetín Juříček Stanislav 28.2.1952 2 2014 

 
ŠKZ Vsetín Kovařík Josef 30.4.1969 2 2014 

 
ŠKZ Vsetín Parák Dominik 26.4.1979 2 2013 

 
ŠKZ Vsetín Straděj Vlastimil 25.2.1951 3 2014 

 
Valašská Bystřice Foukal Jiří 10.2.1970 2 2014 

 
Valašská Bystřice Růčka Jiří 25.8.1986 2 2014 

 
Valašská Bystřice Růčka Ondřej 14.4.1989 2 2014 

 
Valašská Bystřice Sewiola Petr 26.5.1974 2 2014 

 
Valašská Polanka Liška Pavel 2.8.1951 2 2012 

 
Valašské Meziříčí Bobalík Petr 21.1.1979 3 2014 

 
Valašské Meziříčí Kramer Břetislav 8.5.1953 2 2014 

 
Valašské Meziříčí Novák Josef 4.7.1943 2 2014 

 
Valašské Meziříčí Novák Libor 12.2.1978 3 2014 

 
Zašová Malina Zdeněk 18.5.1967 2 2012 

 


